EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 001/2019

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS

DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DOS RECURSOS)

A Comissão Especial do Concurso Para Emprego Público do CONDER, nomeada através da

Portaria nº 02/2019, com a incumbência de auxiliar na organização, coordenação, fiscalização dos

atos de elaboração e concretização do Edital de Concurso Para Emprego Público 001/2019 e

analisar os pedidos de isenção de pagamento de taxa de inscrição, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos

candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes dos recursos), que requereram isenção de

pagamento, conforme abaixo:

BIÓLOGO

Nº de Inscrição Nome do Candidato
Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição

135 Rafaela Perondi DEFERIDO

8 Elivane Salete Capellesso INDEFERIDO

66 Samara Carolina Menezes    INDEFERIDO *

69 Tatiana Feyh Wagner INDEFERIDO

*Pedido cancelado pelo candidato (a).

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº de Inscrição Nome do Candidato
Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição

130 Mailson Basso DEFERIDO

141 Amanda Stefania Tormes Godoy INDEFERIDO

65 Andrey Araujo Dos Santos INDEFERIDO

102 Bruno Toribio De Lima Xavier INDEFERIDO

129 Juliano Bruxel INDEFERIDO

97 Marco Aurelio Godoi INDEFERIDO

118 Rosangela Corrêa De Lima INDEFERIDO

ENGENHEIRO CÍVIL

Nº de Inscrição Nome do Candidato Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição

114 Wyllian Sérgio Basso DEFERIDO

49 Carolina Gass DEFERIDO

30 Guilherme Fuchs Jantsch DEFERIDO

37 Giovana Pelisser DEFERIDO

106 Ana Carolina Stempniak Kluber INDEFERIDO

35 Gesley Henrique Pereira Freitas INDEFERIDO

52 Kauane Xavier Do Carmo    INDEFERIDO *

112 Mairondir Fernando Confortin Volpato INDEFERIDO

*Pedido cancelado pelo candidato (a).

ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU AMBIENTAL

Nº de Inscrição Nome do Candidato
Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição

88 Evandro Carlos Avi DEFERIDO

2 Guilherme Davi Mumbach DEFERIDO

64 Patrícia Grassi DEFERIDO

16 Andressa Bammesberger   INDEFERIDO*

17 Andressa Bammesberger INDEFERIDO

121 Camila Salete Grunwaldt INDEFERIDO

9 Cibele Alice Decosta INDEFERIDO

61 Laís Lavnitcki INDEFERIDO

116 Lais Mena Rodrigues Do Nascimento INDEFERIDO

138 Mariana Bini Leite INDEFERIDO

136 Robson Tadeu Bolson INDEFERIDO

105 Tainara Luana Schmidt Steffler INDEFERIDO

*Pedido cancelado pelo candidato (a).

GEÓLOGO

Nº de Inscrição Nome do Candidato
Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição

85 Natalia Pinheiro Borges INDEFERIDO

7 Taise Carteli INDEFERIDO

 São Miguel do Oeste/SC, 09 de Outubro de 2019.

________________________________
Jussara Salete Reginatto

Presidente Comissão

________________________________
José Francisco Mora

Membro da Comissão

________________________________
Édina Grasiela Tremea Spironello

Membro da Comissão